Particulars. 

4. Adjudicació:  

a) Data: 17 de novembre de 2025. 
b) A favor de l’empresa ILLUMINA PRODUCTOS DE ESPANA SLU amb CIF: 

B86268125, domiciliada a Plaza Pablo Ruiz Picasso numero 1 - Torre 
Picasso planta 4 (Madrid) 28020, per un import de 649.997,92 € (sis-
cents quaranta-nou mil nou-cents noranta-set euros amb noranta-dos 
cèntims), IVA exclòs, un termini d’entrega màxim, que inclou la 
instal·lació i posada en marxa de 2 setmanes, a partir de la data de 
formalització del contracte, d’acord amb els informes tècnics de valoració 
que s’accepten.